6.3 YmpaBa 3a o6aBe3e ogOpane

Ynpasa/BojHa o0aBe3a

Pernonannu nexHrap
MO beorpan

[{entap MO Hosu beorpan
Lentap MO Yyxkapuna
Lentap MO Ilanmunyna
[lentap MO 3emyHn
[Hentap MO Boxxnosaig
[lentap MO 3Be3napa
Llentap MO Bpauap
Lentap MO Crapu rpan

[lentap MO Pakosuiia

[{enTap CaBcku BeHaill
[Hentap MO Mnanenosaig
[leaTap MO O6peHoBair

Pernonannu uenrap MO Hosu
Can

[lentap MO Hogu Can
[Tentap MO Temepun
[Tentap MO bauka Ilananka
[lentap MO Bpbac
[{entap MO Cpewm.
MuTtposuna

[{entap MO Crapa I1azoBa
[{entap MO 3pemannn
[{entap MO IlanueBo
[{enTap MO Bpmang
[lentap MO Cy6otuia
L{entap MO Combop

regionalnicentarmobeograd@mo

d.gov.rs

regionalnicentarmonovisad@mo
d.gov.rs

011/3203-055

daxc:

011/3000-316

011/3000-291
011/3113-453
011/2547-983
011/3000-298
011/3160-673
011/3910-913
011/3478-831
011/3861-993
011/3224-747

011/2444-170
011/2444-178

011/2643-726
011/8230-158
011/8721-121

021/547-964
021/528-759
021/851-368
021/755-9169
021/706-250

022/610-411

022/317-085
023/561-251
013/319-759
013/839-694
024/552-878
025/420-540


mailto:regionalnicentarmobeograd@mod.gov.rs
mailto:regionalnicentarmobeograd@mod.gov.rs
mailto:regionalnicentarmonovisad@mod.gov.rs
mailto:regionalnicentarmonovisad@mod.gov.rs

[{eaTap MO Kukunna 023/27-246

Pernonamnn
uentap MO
Bameso

regionalnicentarmovaljevo@mo
d.gov.rs

014/220-215
Llentap MO
BasbeBo
L{erarap MO Jbur 014/3445-398

Llentap MO

Illa6ary 015/344-272
[{entap MO
Jlo3Huna
Llentap MO
Bragumupun
[lentap MO
Yauax
[lentap MO
[opmwu 032/713-366
MunanoBan
[lentap MO
Yoxkuue
[lentap MO
bajuna bamra
[TenTap MO
[Toxera
[TenTap MO
[Tpujenospe

015/883-985

015/513-397

032/342-220

031/511-643

031/866-956

031/812-832

033/712-169

Pernonannn
LIEHTap
MO Hum

regionalnicentarmonis@mod.go
VLIS

018/524-223

Onesbeme 3a BOJHY 018/ 524-352

obaBesy
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Opnememe 3a
onbopambeHe
purpeme
Hexypau
[{enTap MO Hu
Llentap MO
Humka bama
Llentap MO
AnekcuHarg
[{entap MO
Bpame
Llentap MO
Cypaynuna
[lentap MO
3ajeuap
Llentap MO
KpymeBang
Llentap MO
Tpcrenuk
Llentap MO bop
[TenTap MO
Herortun
[TenTap MO
ITupot
[lentap MO
[Ipokymbe
[lentap MO
Jleckonarl
Pernonanau
nentap MO
Kparyjear

[{entap MO
Kparyjesart
[lentap MO

regionalnicentarmokragujevac@mod.gov.

s

018/ 524-649

018/ 509-775
018/ 243-278

018/ 255-688

018/ 520-688

017/ 423-670

017/ 815-032

019/ 425-535

037/ 440-160

037/ 714-454
030/ 422-388
019/ 546-160

010/ 337-790

027/ 324-578

016/247-800

034/33-52-35
034/337-990
034/569-102


mailto:regionalnicentarmokragujevac@mod.gov.rs
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Apanhenosarg
[{enTap MO
barounna

[{entap MO
[Toxapesarg
Llentap MO
[lerpoBail Ha
MuitaBu

[{entap MO
Benuko 'paguiure
Llentap MO
Jaroguna

Llentap MO
[Tapahun

Llentap MO
CwmenepeBo
Llentap MO
KpaseeBo

[lentap MO HoBu
[Tazap

034/842-117

012/222-920

012/331-426

012/662-108

035/221-671

035/563-950

026/222-141

036/323-508

020/314-942



